



Näyttely esillä 10. 6. – 18. 8. 2011, avajaiset 9. 6. 2011, klo 17 – 19.
Galleria avoinna ma – pe 8 – 18.
S-Galleria Ässäkeskuksessa, Fleminginkatu 34, 00511 Helsinki.

Tiedote julkaisuvapaa 17. 5. 2011.

Ritva Lassila

ELINKAARI — värien ja liikkeen illuusio

Olen valokuvannut koko aikuisikäni, mutta vasta digitaalinen kamera avasi silmäni kaikille jännittäville ulottuvuuksille, yksityiskohdille ja väreille, joita sekä kotiympäristömme että ympäröivä luonto ovat tulvillaan. Käytän kameraani epäsovinnaisesti ja pyrin luomaan kuvia, joista katsoja voi itse luoda oman tulkintansa. Siksi en ole nimennyt teoksiani.

Näyttelyteokseni jakautuvat kahteen ryhmään, abstrakteihin töihin ja orkideakuviin. Värit, aurinko ja liike inspiroivat minua. Kokeilen rohkeasti, käytän kameraa siveltimenä ja kuvauskohteita väripaletina. Milloin liikuttelen kameraa surutta, milloin taas pyrin kuvaamaan tarkasti jotain pientä yksityiskohtaa. Yhtä kaikki, abstraktikuvieni ehdoton kriteeri on, ettei kuvan alkuperä näy. Kuviani ei ole manipuloitu tietokoneella, vaan ne ovat syntyneet luovan prosessin tuloksena.

Olen ottanut mukaan orkidean kehityksen nupusta lakastumiseen. Kuvatessani orkideojani pyrin löytämään niistä joko hillittyä kauneutta tai uusia kuvakulmia ja räväkkyyttä. Tämä kuvasarja kertoo kukan elinkaaresta, mutta nähdäkseni sama kehitys ilmenee myös abstraktissa kokonaisuudessa. Vai mitä olet Sinä mieltä?

Vasta taiteilijana olen osannut heittäytyä nauttimaan luovuuden ja nykYTEKNIIKAN tarjoamista kuvausmahdollisuuksista. Toivon, että teosteni katsojat tulkitsisivat ennakkoluulottomasti kuvien sisältöä, rohkeasti ja sovinnaisuksiakin rikkoen — aivan kuten olen itsekin toiminut niitä luodessani.

Näyttelyn kaikki työt on käsitellyt ja valmistanut KAR Oy / Klaus A J Riederer. Hän on vedostanut ne kiiltävälle valokuvapaperille Epson 11880 –pigmenttitulostimella, pohjustanut ne alumiinikomposiittilevylle ja kuumalaminoinut ne kiiltävällä filmillä. Valmistustavan ansiosta teosten värimaailma ja säilyvyys ovat parhaat mahdolliset, mitä nykYTEKNIikka sallii.

Ritva Lassila
Gyldénintie 12 K 46
00200 Helsinki

Puh. (09) 679 368, 040 593 5994
E-mail hellevi.lassila@gmail.com
URL ritvalassila.nettisivu.org

